segunda-feira, 17 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00063 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

AVISO DE RESULTADO FINAL PÓS RECURSO
CREDENCIAMENTO Nº003/2017

O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado final (após recurso)
do Credenciamento supra. Márcio de Oliveira Gurgel – Presidente da CPL.

NOME  FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO

SIDNEY BRITO SILVA ENFERMEIRO CAPS 1

PATRICIA VALDI REGIS ENFERMEIRA 1

LORENA CARLA BONFIM DA SILVA ENFERMEIRA 2

TIAKI MIZUKI ALVES ENFERMEIRA 3

ANA CAROLINA MARTINS SOUZA DA SILVA ENFERMEIRA 4

SHALOM OLIVEIRA BARROS ENFERMEIRA 5

FERNANDA MARQUES ROCHA ENFERMEIRA 6

PEDRO CARNEIRO NETO ENFERMEIRO 7

RAMONA FEITOSA MARTINELLI ENFERMEIRA 8

CICERA PEREIRA DE QUENTAL ENFERMEIRA 9

FRANCISCO ASSIS LUCENA JUNIOR ENFERMEIRO 10

ARGEMILE BASTOS LIMA ENFERMEIRA 11

BARBARA MORGANA ROSA DE AMORIM ENFERMEIRA 12

JAQUELINE BARBOSA DE SOUZA TELES ENFERMEIRA 13

DANIELA DE OLIVEIRA SOUZA ENFERMEIRA 14

NATÁLIA PAIVA GUIMARÃES ENFERMEIRA 15

EVELYN ALVES DA SILVA ENFERMEIRA 16

ANA CRISTINA ALMEIDA RIOS CARMO ENFERMEIRA 17

Mª AUXILIADORA NUNES DOS SANTOS RIEMA ENFERMEIRA 18

PATRICIA PORTO DA SILVA ENFERMEIRA 19

MILENA RIBEIRO DE OLIVEIRA ALVES ENFERMEIRA 20

GEORGIA IARA DE OLIVEIRA DOURADO ENFERMEIRA 21

ANA CRISTINA OLIVEIRA SOUZA ENFERMEIRA 22

KEILA BARBOSA DE SOUZA ENFERMEIRA 23

GEIDIVAM UMBELINO CAVALCANTE ENFERMEIRO 24

CAROLINE SOUZA GOMES ENFERMEIRA INAPTA

MICAELLA COREN MACIEL NOVAIS ENFERMEIRA INAPTA

HELOARA PRETTI TEC.ENFERMAGEM 1

MÔNICA VALÉRIA ALVES SILVA FIGUEREDO TEC.ENFERMAGEM 2

GENEROSA ROCHA DOS SANTOS SOUZA TEC. ENFERMAGEM 3

Mª ROMILCE DE OLIVEIRA SILVA TEC.ENFERMAGEM 4

EGIVALDO ALVES DA SILVA TEC.ENFERMAGEM 5

Mª DAS GRAÇAS SANTOS DA SILVA TEC.ENFERMAGEM 6

Mª SORAIA SOARES BARAUNA TEC.ENFERMAGEM 7

GLEISE KELLI DE SOUZA ALVES TEC.ENFERMAGEM 8

MARIA LUZIA FERREIRA DESOUZA TEC. ENFERMAGEM 9

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3D22AD462F4F5EAC03C289A340CA951C

segunda-feira, 17 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00063 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

GLACIANA TELES DE LIMA MAGALHÃES TEC.ENFERMAGEM 10

AURELICE GANÇALVES DOS SANTOS TEC.ENFERMAGEM 11

ANTONIA NERY DA SILVA TEC.ENFERMAGEM 12

GLÓRIA MOREIRA DE MENESES OLIVEIRA TEC.ENFERMAGEM 13

JOSE HILTON DO NASCIMENTO TEC.ENFERMAGEM 14

SILVANDIRA BARBARA FIGUEREDO TEC.ENFERMAGEM 15

ANATALIA ARAUJO DE SOUZA TEC.ENFERMAGEM 16

ANA PAULA VITÓRIA SANTOS TEC.ENFERMAGEM 17

ROSACLEUMA PIRES DE OLIVEIRA TEC.ENFERMAGEM 18

ELIANA RODRIGUES DOS SANTOS TEC.ENFERMAGEM 19

ROSILANE CORREIA DA SILVA TEC.ENFERMAGEM 20

ANA PAULA DA SILVA TEC.ENFERMAGEM 21

JOSMANA ALVES NEVES TEC.ENFERMAGEM 22

JANAÍNA RODRIGUES SANTOS SOUZA TEC.ENFERMAGEM 23

GRACIANEIDE SOARES DOS SANTOS TEC.ENFERMAGEM 24

RONISE MOITINHO BARRETO DA SILVA TEC.ENFERMAGEM 25

VALDENICE BISPO DOS SANTOS TEC.ENFERMAGEM 26

SABRINA OLIVEIRA AMORIM BARRETO TEC.ENFERMAGEM 27

ELAINE CERQUEIRA DE SOUZA TEC.ENFERMAGEM 28

ESTELA REGINA LIMA DE SOUZA TEC. ENFERMAGEM 29

AUBANO DE JESUS RAMADA TEC.ENFERMAGEM 30

FABIANA GONÇALVES DE OLIVEIRA TEC.ENFERMAGEM 31

MAIARA SILVA DE SOUZA PEREIRA TEC.ENFERMAGEM 32

ANNA LAURA RIBEIRO OLIVEIRA MÉDICO PSF 3

INGRID PALOMA LIMA MEDEIROS MÉDICO PSF 4

SÉRGIO NOVAES DE GOIS MEDICO PSF 1

CRISTIANO SILVA NOBRE MEDICO PSF 2

RODRIGO GODINHO SOUZA DOURADO LIMA MÉDICO AUTORIZADOR 1

CARLOS EUGÊNIO CAMACHO BASTOS MÉDICO AUTORIZADOR 2

PAULO HENRIQUE FIGUEIREDO CORDEIRO MÉDICO ESPECIALISTA ORTOPEDISTA 1

IGOR LOBÃO FERRZ RIBEIRO MÉDICO ESPECIALISTA CIRURGIÃO 1

ROBSON LUIZ DE SOUZA SANTOS MEDICO GINECOLOGISTA/OBSTETRA 1

LUIZ FELIPE FIGUEIREDO RIBEIRO MÉDICO ESPECIALISTA PSIQUIATRA CAPS 1

LUIZ CARLOS AUSTREGÉSILO BARBOSA
MÉDICO PSIQUIATRA CENTRO DE

ESPECIALIDADES MÉDICAS
1

RODRIGO GODINHO SOUZA DOURADO LIMA MÉDICO PERITO 1

ANNA LAURA RIBEIRO OLIVEIRA MÉDICO URGÊNCIA 1

INGRID PALOMA LIMA MEDEIROS MÉDICO URGÊNCIA 2

JÉSSICA GARCIA ROCHA BIOMEDICA 1

RAFAEL GOMES BARRETO VETERINÁRIO 1

CAROLINE DIAS MAGALHÃES VETERINÁRIA 2

AYALA CARDOSO MIRANDA FARMACÊUTICO 1

UIARA OLIVEIRA SANTANA FARMACÊUTICO 2

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3D22AD462F4F5EAC03C289A340CA951C

segunda-feira, 17 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00063 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

BRUNO BARRETO SOUZA FARMACÊUTICO 3

IÊDA MARIA ROCHA CHAAR PSICÓLOGA 1

LORENA ABREU NASCIMENTO PSICÓLOGA 2

JÔNATAS DO AMARAL MENEZES PSICÓLOGA 3

ROBERTA GUIMARÃES CUNEGUNDES PSICÓLOGA 4

YRACEMA PORTO DE QUEIROZ PSICOLOGA 5

RAULINDA REGINA COELHO MASCARENHAS ED. FISICA 1

JÚLIA MARA BARBOSA DE AQUINO ED. FISICA 2

JOSENILDO PINTO RABELO ASSISTENTE SOCIAL 1

JAMYLLE GABRIELLE DA SILVA SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 2

MONICA PEREIRA ROSA ASSISTENTE SOCIAL 3

FERNANDA SILVA SALES ASSISTENTE SOCIAL 4

JADITANIA ARAUJO VIEIRA ASSISTENTE SOCIAL 5

LENA LEÃO JACOBINA MONTEIRO DA COSTA ASSISTENTE SOCIAL 6

RAULINDA REGINA COELHO MASCARENHAS ASSISTENTE SOCIAL 7

JAZIANA ROCHA OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 8

SIRLENE SILVA NASCIMENTO ASSISTENTE SOCIAL 9

FLAVIA MARIA DE CASTRO PAIVA ASSISTENTE SOCIAL 10

VALDA MANUELA ROSA DE AMORIM ASSISTENTE SOCIAL 11

CARMEN CRISTINA LEAL DOS SANTOS PEREIRA ASSISTENTE SOCIAL 12

ROSIANE NASCIMENTO DOS SANTOS BARROS LIMA ASSISTENTE SOCIAL 13

GLAUCIA FREIRE NERY ASSISTENTE SOCIAL 14

BARTIRA SOARES FEITOSA ASSISTENTE SOCIAL 15

MARIANA SOUZA DE BRITO SILVA ASSISTENTE SOCIAL 16

JULLY SOARES DE SOUZA FONOAUDIÓLOGA 1

PRISCILA SILVA PIMENTA FISIOTERAPEUTA 1

MATHEUS LIMA DOURADO SANTOS FISIOTERAPEUTA 2

MURILO RIOS DE OLIVEIRA FISIOTERAPEUTA 3

FERNANDA SCALABRINY MOURA DE ARAUJO FISIOTERAPEUTA 4

LIKARINA SAMPAIO OLIVEIRA AMORIM FISIOTERAPEUTA 5

CRISTIANO MATOS DANTAS DOURADO LIMA FISIOTERAPEUTA 6

FABIANO ROCHA NOVAES FISIOTERAPEUTA 7

SOFOCLES S. FEITOSA FISIOTERAPEUTA 8

ADARLEX MOREIRA BARBOSA DE SOUZA FISIOTERAPEUTA 9

JOSEONE DIAS DO NASCIMENTO FISIOTERAPEUTA 10

LISSA MIRANDA DE OLIVEIRA NUTRICIONISTA 1

CATARINA FIGUEIREDO BORGES NUTRICIONISTA 2

MANUELA LIMA DOURADO NUTRICIONISTA 3

RAFAELA MIRANDA BARRETO NUTRICIONISTA 4

LAÍSA RIBEIRO DE OLIVEIRA ALVES NUTRICIONISTA 5

GÉRCIA  MARIA DE PAULO CARLOS ODONTÓLOGA BUCO MAXILO FACIAL 1

RODOLFO DE PAULO CARLOS ODONTOLÓGO BUCO MAXILO FACIAL 2

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3D22AD462F4F5EAC03C289A340CA951C

segunda-feira, 17 de abril de 2017  |  Ano I - Edição nº 00063 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

DEYSE DE PAIVA SWENSON ODONTOLÓGA ENDODONTISTA 1

EDLA PABLYSYA  ALECRIM GOIS ODONTOLÓGA PERIODONTISTA 1

KATIUSKA SILVA FEITOSA WARWICK ODONTOLÓGA DE PACIENTES ESPECIAIS 1

ELEN VANIA BARBOSA ODONTÓLOGA PSF 1

VITOR FERNADO VALOIS BARBERINO ODONTÓLOGO PSF 2

SHEILA CARLA DIAS ODONTÓLOGA PSF 3

VITOR SILVESTRE BONFIM ODONTÓLOGO PSF 4

KATIANE CALADO DA SILVA ODONTÓLOGA 5

JOSE FELIPE BARROS DA SILVA ODONTÓLOGO PSF 6

BARBARA HAVENA SANTOS ODONTÓLOGA PSF 7

FERNANDA PRISCILA FRANÇA DA SILVA ODONTÓLOGA PSF 8

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
3D22AD462F4F5EAC03C289A340CA951C

		2017-04-17T17:31:46-0300